20. Plauschturnier in Stein, 27. Juli 2018
Gruppeneinteilung

Dorftunier (2 x 7 Minuten)

Men in Black

Voller als Rudi

Brillenhaus

11 Freunde...misst ihr sein
Dragi, schrei mi nid a
Underdogs



20. Dorfturnier Beachhandball in Stein AG

Spielplan - Freitag 27. Juli 2018
Abendrunde (1x 8 Minuten)

Centre Court

Zeit

18/30 h
18/45 h
19/00 h
19/15 h
19/30 h
19/45 h
20/00 h
20/15h
20/30 h
20/45 h
21/00 h
21/15h
21/30 h
21/45 h
22/00 h

Spiel Gruppe
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(spielt in Richtung Dorf)

Men in Black

Voller als Rudi

Brillenhaus

Underdogs

Brillenhaus

11 Freunde...musst ihr sein
Brillenhaus

11 Freunde...musst ihr sein
Dragi, schrei mi nid a
Underdogs

Dragi, schrei mi nid a

Men in Black

Dragi, schrei mi nid a

Men in Black

Voller als Rudi

Team B
(spielt in Richtung Halle)

Underdogs

Dragi, schrei mi nid a

11 Freunde...musst ihr sein
Voller als Rudi

Men in Black

Dragi, schrei mi nid a
Underdogs

Voller als Rudi

Men in Black

11 Freunde...musst ihr sein
Brillenhaus

Voller als Rudi

Underdogs

11 Freunde...musst ihr sein

Brillenhaus
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TURNVEREIN STEIN

Schiedsrichter
Xavier

Xavier
Xavier
David
David
Damian
Damian
Eric
Eric
David
David
Damian
Damian
Eric

Eric



